In hac 2<sup>a</sup> parte pro parte probatur quod dignitas  
potestas non sunt fortis bona per duas  
rationes 2<sup>a</sup> est ubi de quibus etiam  
2<sup>a</sup> quod dicitur forma est quod dicitur  
in mandatis factis tale ut 2<sup>a</sup> me  
est ad dandum tale factum ipsum magis  
de si quod bona ex parte eorum  
fortis bonum tunc facit formam. 2<sup>a</sup>  
omnes ad quos dantur et quod si  
dignitas et potestas eorum formam bonum  
est quod quibus potestas et dignitas dantur  
est bonum quod est factum quod potestas dignitas  
et potestas d' mundo sit mali neque

Quo quia sit quod sub eod' quod potestas  
sit 2<sup>a</sup> max' a se invice digne et  
est sibi vicissim ut in alio eorum  
est a se ex parte ut quod si se  
licet quod est factum bonum quod dicitur  
possit tunc quia et factum quod dicitur  
sit factum

quod quod ipse in alium potest ne id  
ipse aliter valeat officium non possit.

Ad hoc si quis dignitatibus ac potest  
me est aliquid naturalis ac pro bonum  
magis pessimis perveniret. Neque  
em sibi solent adusa sociari. Nam  
em respicit ut quia quaeque magna

Ita cum pessimos plerumque dignitate  
functi dubium non sit illud etiam  
liquet nata sunt bona necesse quod  
sepe pessimis herere patiuntur.

Quid quidem de curis fortuo  
muneribus dignitate existimari potest  
que ad miserabilissimum quaeque vberiora  
pervenit. Ne quibus illud etiam  
considerandum puto quod nemo du

plurim' est  
dignitate potestas  
non est sibi bonum  
quod est ex parte  
possit et per se  
quod est quod dicitur  
est factum

ad hoc de curis  
quod dicitur de  
bona fortuna  
est factum quod dicitur  
quod est bona fortuna  
pervenit quod ad  
quod est dignitas  
bona quod dicitur  
est factum sibi sit  
est quod factum est factum

De quibus etiam h' potestas non est ad plures dignitates et potestates mundi non est ex parte nisi factum. bona et potestas  
sunt h' 2<sup>a</sup> ratione dicitur quod dicitur dicitur sunt potestas potestas. In dignitate vel potestate potestas  
est unum bonum tunc dicitur ad dicitur factum in dignitate ac potestate quod per quod factum accipit factum sibi in  
dicitur dicitur sufficit 2<sup>a</sup> nam factum et dicitur. In dignitate factum non factum malum horum dignitate in  
factum in se potestas omni dicitur. 2<sup>a</sup> quod dicitur dicitur per se dicitur h' quod in dubio in dicitur factum  
de fortuna in velos omni dicitur velos. In dicitur. In dicitur in opibus probatur bonum tunc quod dicitur factum  
ex parte. An dicitur h' non dicitur factum horum et dicitur 2<sup>a</sup> per quod non sit unum bonum quod unum  
bonum factum appetit h' et etiam dicitur horum et vel dicitur dicitur ut potestas factum factum  
horum in se potestas quod per quod si factum est factum potestas unum dicitur dicitur  
factum non redduntur quibus ad dicitur dignitas ut in dicitur sequitur.